

**Deservirea tehnica a sistemului  
automatizat de monitorizare a  
parametrilor tehnici a statiilor de  
reglare a presiunii DTS GAZ  
T/M**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 4 326,79 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5,4000	84,97	458,84
2.	5	Specialist	h-om	2,1000	84,97	178,44
3.	7137010011501	Electrician automatizare	h-om	5,9500	84,97	505,57
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3600	84,97	115,56
<b>Total manopera</b>						<b>1 258,41</b>

### Materiale:

1.	1111122200012	Bucla de masura si reglare	buc	1,0030	0,00	0,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	12,81	0,51
3.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,8000	8,31	6,65
4.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0800	9,14	0,73
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>7,89</b>

### Utilaje de constructii:

1.	171301	Laboratoare mobile de masurari si reglari	h-ut	0,2100	400,00	84,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>84,00</b>

Total	Lei	1 350,30
Asigurari sociale si medicale	24 %	302,02
Total		1 652,32
Cheltueli de regie	59 %	742,46
Total		2 394,78
Beneficiu de deviz	6 %	143,69
Total		2 538,47

Transport	1 067,1 9 Lei	1 067,19
Total		3 605,66
TVA	20 %	721,13

**Total deviz:**

**4 326,79**

Intocmit

\_\_\_\_\_  
 "Technology System" SRL  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
 "Cahul-Gaz" SRL  
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

